Совет городского поселения

«Курорт-Дарасунское»

РЕШЕНИЕ
от «10» июля 2012г.                                                                                    №  48

Об утверждении Устава городского
поселения «Курорт-Дарасунское»

           На основании Федерального закона   от  06  октября  2003  года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пункта 1 части 1 статьи 25 Устава, Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

            1.  Утвердить Устав городского поселения «Курорт-Дарасунское».
            2. Решение от 16 июля 2010 года № 71 «О принятии Устава городского поселения «Курорт-Дарасунское» - отменить.
            3.  Настоящее решение обнародовать на стендах администрации.

            4. Настоящее решение вступает в силу после его государственной регистрации в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Забайкальскому краю.
Глава городского поселения

«Курорт-Дарасунское»:                                                            Л.А. Ангарская